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»مانور ترور« در تهران
»عملیات ترور« در بغداد

13 دی 98 آمریکا در حالی »حاج قاسم« و یارانش را در فرودگاه بغداد هدف قرار 
داد که »مانور ترور« این قدرت شیطانی از 10 سال قبل در تهران آغاز شده بود. یک دهه 
دسیسه صهیونیستی »نه غزه نه لبنان« و شماتت سردار سلیمانی و مدافعان حرم توسط 
اصلاح طلبان ، »تهور ترور« حاج قاسم را به دشمن داد. اگر آمریکا ترور »جسم مطهر« 
سردار سلیمانی را مرتکب شد، طیف غربگرا ترور »شخصیت مطهر« حاج قاسم را انجام 
داد و افزون بر این با تخریب بینش و راه ایشان و »مانور ترور« زمینه ساز قطعه قطعه کردن 
ایشان توسط رژیم کاخ سفید شد. این وصف خیانت مدعیان اصلاحات تا زمان شهادت 
»حاج قاسم« است. نسبت غربگراها با قبل و بعد از شهادت »حاج قاسم« دنباله ای است 
از ترور و تخریب تا تحریف. »حاج قاسم« که جامه شهادت پوشید، مدعیان اصلاحات به 
زور خواستند قبای غیرانقلابی بر او بپوشانند. فرمانده مبارز و بصیری که پایه های فکری اش 
»از سخن تا عمل« او معلوم است. غربگراهایی که به شخصیت »سردار سلیمانی« رحم 
نکردند، چگونه می توانند بگویند او هم افق با ما بود؟! ادعای غیرانقلابی بودن »حاج قاسم 
غرب آسیا« همان قدر نچسب و ناآشناست که مدعیان اصلاحات بگویند ما انقلابی هستیم. 
»حاج قاسم«، »وهم  خاورمیانه ای آمریکا« را زائل کرد و جریانی که برای نقش ثبات ساز 
ایران در منطقه هیچ اعتباری قائل نبود، او را از خودشان جلوه می دهد؟! بی تردید باید گفت؛
1ـ »سردار سلیمانی« انقلابی بود چون خلاف شما عمل می کرد. در »مکتب 
سلیمانی« نمی توان سر سوزنی به آمریکا و اروپا اعتماد و اتکا داشت اما مدعیان اصلاحات 
اعتماد بی حد و حصر به آمریکا داشتند؛ »حاج قاسم« ۲۴ دی 1393 وقتی تصاویر قدم 
زدن ظریف و کری را دید به آقای امیرعبداللهیان، معاون وقت ظریف زنگ زد و با کنایه 
و خنده  ای گفت: دارید با آمریکایی ها قدم می زنید؟! سپس پیامی داد که به وزیر امور 
خارجه آن دولت برسانند؛ »ما اسناد دقیقی به دست آوردیم مبنی بر اینکه در جریان 
سقوط موصل، چند هواپیمای غول پیکر آمریکایی در فرودگاه موصل به زمین نشسته و 
ژنرال های آمریکایی پیاده می شوند و فرماندهان داعش، روی فرش قرمز به استقبال آنها 
می روند. آنها به مدت ۵ ساعت در سالن vip فرودگاه موصل مذاکره می  کنند. در تمام 
این ۵ ساعت هم، سلاح ها و تجهیزات پیشرفته آمریکایی از هواپیماها پیاده می  شد و در 
اختیار نیروهای داعش قرار می گرفت.« غیرقابل اعتماد بودن آمریکا را او هشدار داد اما 

مدت زیادی نگذشت، طیف غربگرا گفتند »امضای کری تضمین است«.
۲ـ »حاج قاسم« که نامه پمپئو رئیس  وقت سیا را دریافت نکرد و باز نکرد کجا و 
خضوع شما مقابل دشمن کجا؟ آن زمان که مدعیان اصلاحات مطابق خواست ترامپ، 
پالس مذاکره ارسال می کردند، »سردار سلیمانی« این گونه سیلی به صورتش نواخت؛ »ما 
ملت شهادتیم، ما ملت امام حسینیم. بپرس؛ ما حوادث سختی را پشت سر گذاشته  ایم. 
بیا! ما منتظریم. مرد این میدان ما هستیم برای شما. شما می  دانید این جنگ یعنی 
نابودی همه  امکانات شما. این جنگ را شما شروع می  کنید، اما پایانش را ما ترسیم 
می  کنیم.« غربگراها با سرکوفت زدن به »مجاهدان فی سبیل الله« و پادویی ترامپ و تقلا 
برای برآورده کردن آرزویش برای مذاکره و تعقیب برجام ۲ و 3 به »حاج قاسم« خیانت 
کردند و خنجر زدند. ترامپی که به تعبیر سیدحسن نصرالله کفش های »حاج قاسم« 

می ارزد به سر او و کل فرماندهانش.
3ـ همان زمان که غربگرایان در پی تحمیل جام زهر برجامی شان بودند، حاج قاسم 
گفت »غلط بزرگ نکنید.« او ۲۲ بهمن 96 در جمع مردم کرمان تصریح کرد: »برخی 
که دنبال ارتباط با آمریکا هستند، از کشور های هم پیمان آمریکا عبرت بگیرید، ببینید 
چه وضعیتی دارند، تحریم هم نیستند، اما امروز به فلاکت افتاده اند، این ها که هم پیمان 
آمریکا هستند. برخی برداشت غلطی کردند و می گویند همان گونه که امام خمینی جام 
زهر را نوشید امروز هم رهبر انقلاب جام زهر را بنوشد و ارتباط برقرار شود، این چه 

غلط بزرگی است این چه سفسطه ای است، این کار جان اسلام و ایران را می گیرد.«
۴ـ »سردار سلیمانی« با »مجاهدت در راه حق« تولید قدرت کرد اما مدعیان اصلاحات 
نه تنها صنعت هسته ای ما را خواباندند که خواب های شومی برای عوامل دیگر قدرت 
ایران دیده بودند و با »برجام ها«، »ایران قوی« را هدف گرفته بودند. آمریکا را دوست جا 
می زدند درحالی که داعش را به ۴0 کیلومتری مرز ایران آورد. می گفتند نمی توان مقابل 
آمریکا ایستاد اما »سردار سلیمانی« آمریکا و متحدانش را در آن آوردگاه به زانو درآورد و 
منطق تسلیم را نابود کرد، به تعبیر نیوزویک »داعش و آمریکا را با هم در عراق خُرد کرد«.

۵ـ چنان در تحریف فرو رفته اند که حتی مدعی مقبولیت برخی افراد نزد »حاج 
قاسم« می شوند.از یاد برده اند که در فتنه  78 »سردار سلیمانی« و جمعی از فرماندهان 
ارشد سپاه، خطاب به رئیس دولت اصلاحات نوشتند: »رسانه ها و رادیوهای دنیا را بنگرید، 
آیا صدای دف و دهل آنها به گوش نمی رسد؟ جناب آقای رئیس جمهور، اگر امروز تصمیم 
انقلابی نگیرید و رسالت اسلامی و ملی خودتان را عمل نکنید، فردا آن قدر دیر و غیرقابل 
جبران است که قابل تصور نیست. در پایان با کمال احترام و علاقه به حضرت عالی اعلام 
می داریم کاسه صبرمان به پایان رسیده و تحمل بیش از آن را در صورت عدم رسیدگی ، 

بر خود جایز نمی دانیم.«
6ـ »حاج قاسم« غربگرایان را ردگیری کرده بود. مهر 9۵ در یادواره شهدای ملایر 
گفت؛ »در خط مقدم جنگ با دشمن، نباید دو صدا بلند شود و کسانی بگویند دشمن 
نیست، دوست است. خوارج، محصول ترویج همین نگاه بودند. اگر صاحب منصبانی آدرس 
غلط دادند و در جامعه دو صدایی در مقابل دشمن درست کردند، مرتکب خیانت شده اند. 
کوچه دادن به دشمن، بد ترین نوع خیانت است. ترویج فهم غلط از دشمن، حساسیت 
جامعه را از بین بردن و در درون آن تفرقه درست کردن، خیانت است«. کوچه برای 
دشمن را مدعیان اصلاحات باز کرده بودند که دشمن را تطهیر کردند و حاضر شدند با 
سوءتدبیرهای عمدی ازجمله شوک بنزینی و تدارک آشوب، تحریم را کارگر و به دشمن 

در مذاکره امتیاز دهند.
 ـ»سردار سلیمانی« 9 اسفند 97 در مراسم گرامیداشت شهدای کرمان عمق ناپیدای  7
برجام و غرض نهایی برجامیان را برملا کرد؛ »برای دشمن، این برجام، سه ضلعی است نه 
یک ضلعی. اوباما فکر می  کرد به مرور زمان به دو ضلع دیگر می  رسد، اما آدم عجولی که 
آمده، اصرار دارد به سرعت برسد و تصورش این بود که می  رسد. این که اصرار می  کنند 
بر برجام ۲ در منطقه، برای این است که می خواهند این تحرکی را که از ایران اسلامی 
به جهان اسلام روح و جان داده، این خونی را که در عالم اسلامی جریان پیدا کرده، 
بخشکانند. اگر العیاذبالله ما رفتیم و در برجام ۲ شرکت کردیم، به همین تمام می شود؟ 
نه، برجام اصلی در داخل ایران است. تلاش آنها به اینجا منتهی نخواهد شد و برجام سه 
هم خواهند داشت، چون دشمنان معتقدند که چشمه باید خشکانده شود و این چشمه، 
ایران است.« چه کسانی دنبال برجام موشکی و منطقه ای بودند و در عمل به دیکته های 
FATF همکاری بانک ها با افراد و نهادها در فهرست تحریم های خزانه داری و وزارت 
خارجه آمریکا از جمله سپاه و نیروی قدس را ممنوع و آنها را گرفتار تحریم داخلی کردند؟
8ـ حماسه ماندگار تشییع »حاج قاسم« فوران عشق مردم به فرمانده حماسه آفرین 
و ولایتمداری بود که با شش قسم جلاله گفته بود: »برادران! از مهم  ترین شئون عاقبت 
به خیری، نسبت شما با جمهوری اسلامی و انقلاب است. والله از مهم  ترین شئون عاقبت 
به خیری، رابطه قلبی، دلی و حقیقی ما با این حکیمی است که امروز سکان انقلاب را به 
دست دارد؛ در قیامت خواهیم دید مهم  ترین محور محاسبه این است.« مدعیان اصلاحات 
از پروژه ترور شخصیت نتیجه معکوس گرفتند و با وجود تخریب ها، محبوبیت »سردار 
سلیمانی« بود که به گواه نظرسنجی های داخلی و خارجی بالا می رفت. دشمن ترسید، 
مبهوت و عزادار شد آنجا که دید در تشییع »سردار سلیمانی« تهران از جا کنده شد و 
در شهرهای دیگر قیامتی برپا گشت. مردم عزادار شهادت »حاج قاسم« شدند و آمریکا 
و پادوهای داخلی اش عزادار تشییع میلیونی او. رویترز نوشت؛ »حجم جمعیت حاضران 
در این تشییع، شبیه جمعیتی بود که برای تشییع پیکر آیت  الله خمینی به خیابان  ها 
آمدند.« خبرنگار نیویورک تایمز هم گزارش داد: »در ۲۵ سالی که ایران را پوشش خبری 
می   دهم، هرگز چیزی شبیه این را ندیده بودم.« آنجا علی رغم تبلیغات آلوده غربگرایان، 
بیش از پیش روشن شد ملت ایران، شعار صهیونیستی »نه  غزه نه لبنان« را زیرپا می گذارد. 
9ـ ابراز شیدایی به »حاج قاسم« در سراسر عالم امسال هم ناظران را شگفت 
زده کرد، در حالی که خشم مدعیان اصلاحات از »احیاگر زنجیره طلایی مقاومت 
اسلامی« برقرار بود. او که شهادتش از کشمیر تا نیجریه محشری به پا کرد، 10 سال 
در داخل »ترور شخصیت« شد که مقدمه »عملیات ترور« در بغداد بود، اکنون نیز از 
سوی همان رسانه های غرب مسلک و مدعیان اصلاحات »تحریف شخصیت« می شود 
و برچسب غیر انقلابی می خورد. قاتلان »حاج قاسم« هر جا هستند، سایه انتقام با 
آنهاست. چهره واقعی غربگرایان و »جارچیان ذلت« دیگر بار با حیات و شهادت »حاج 
قاسم« فاش می شود. در برنامه انتقام از قاتلان حاج قاسم با این ترورکننده های داخلی 

حاج قاسم چه باید کرد؟

درمکتب امام

خیرخواهان شرور
اگر سستی بشود، شیاطین همه عالم را می بلعند. آنها با اسم صلح 
دوستی، جنگ افروز اول جهانند؛ آنها با اسم حقوق بشر، بالاترین 
کسانی هستند که حقوق بشر را پایمال می کنند؛ آنها در عین ادعای 
خیرخواهی، آنچه را برای دیگران می خواهند جز شر نیست، برای 

خودشان هرچه هست می خواهند و دیگران را پایمال می کنند.
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بررسی چالش های بازنشستگان در مجلس

نیکزاد: مشکل صندوق های بازنشستگی
وابستگی آنها به بودجه دولت است

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

نشاندن اروپای بدهکار بر صندلی طلبکار
دستور کار همیشگی پادوهای غرب

سرویس سیاسی- 
روزنامه اعتماد روز گذشته گفت وگویی با علی ماجدی سفیر دولت روحانی در آلمان منتشر کرده 
که وی در بخش هایی از این گفت وگو بدون کمترین اشاره ای به بی عملی و بد عهدی اروپایی ها به عنوان 
یکی از طرفهای برجام در عمل به تعهدات خود در این توافق، در اظهاراتی منفعلانه و حقارت آمیز ، ایران را 
مقصر به نتیجه نرسیدن مذاکرات احیای برجام دانست و مدعی شد: »اروپایي ها هرگز برجام را یک توافق 
نامناسب تشخیص نمي دهند، مگر اینکه به این نتیجه برسند که ایران عملا به دنبال به دست آوردن برجام 
نیست. اگر اروپایي ها به این جمع بندي برسند که اگرچه آمریکا بود که بدعهدي کرد و از برجام خارج 
شد، اما ایران چندین بار پاي میز مذاکره آمده است ولي نمي خواهد که به برجام برگردد، آن وقت نتیجه 
مي گیرند که تهران در حال وقت تلف کردن است. به تازگي گهگاه چنین اظهارنظرهایي را از طرف هاي 
اروپایي مي شنویم. اگر اروپایي ها به قطعیت برسند که این طرف ایراني است که برجام را نمي خواهد و 
فقط صوري در مذاکرات مشارکت مي کند، آن وقت ممکن است که تصمیم بگیرند برجام را کنار بگذارند.«
گفتنی است چنین ادعاهایی در حالی است که طرف اروپایي در برجام متعهد شده بود که ضمن خرید 
نفت از ایران و پرداخت پول آن، تبادلات بانکي را نیز برقرار کرده و همچنین کالاهاي تحریمي  را با ایران 
مبادله کند. اعضاي اروپایي برجام 11 تعهد در توافق هسته اي داشتند که به هیچ عنوان به این تعهدات عمل 
نکردند. در سوي مقابل، دولت روحاني به صورت پیش دستانه و فوري تمامي تعهدات برجامي خود را اجرا کرد. 
پس از امضا و اجراي برجام، آژانس انرژي اتمي  در 1۵ گزارش، اجراي کامل تعهدات توسط ایران را 
تایید کرد. پس طبیعتاً در شرایط فعلي ایران به دلیل اجراي کامل تعهدات باید در جایگاه طلبکار باشد و اروپا 
نیز به دلیل بي عملي در اجراي تعهدات باید در جایگاه بدهکار قرار گرفته و از طرف ایران مورد بازخواست 

قرار گیرد، اما طیف مدعی اصلاحات با خود تحقیری اروپا را در جای طلبکار نشانده است. 
 این جریان غرب  گرا نشان داده که نه تنها از عدم داشتن عقل سیاسی در رنج است بلکه گرفتار نوعی 
خودزنی سیاسی است و به جای محکوم کردن غربی ها به عنوان طرف بدهکار برجام که حتی حاضر به 
جبران عهدشکنی چند سال گذشته خود در توافق هسته ای نیست، جمهوری اسلامی ایران را که با وجود 
عدم لغو تحریم ها در توافق باقی مانده است و صرفا بخشی از تعهدات برجامی را متوقف کرده است، به 

عنوان مقصر جا زده و به تهدیدات آنها علیه کشورمان اعتبار و ضریب می دهند.
نکته قابل تامل اینکه سفیر مصاحبه شونده همان کسی که در جریان بازداشت و اسارت اسدالله 
اسدی دیپلمات مظلوم کشورمان در اروپا در اظهارنظری نسنجیده و مغایر با منافع ملی، ادعاهای واهی 
برخی کشورهای اروپایی مبنی بر دست داشتن ایران در اقدامات تروریستی در اروپا را تایید کرده بود و 

متهم به دیپلمات فروشی است!
تطهیر شبکه آشوب و اغتشاش با اسم رمز »فیلترینگ«

روزنامه هم میهن در مطلبی با عنوان »فیلترینگ، علیه زندگی عادی« نوشت:» سه ماه از آغاز موج جدید 
فیلترینگ و محدودیت شبکه های اجتماعی در ایران می گذرد. این مدت، از تعدادی محدود از مسئولان تا 
صاحبان کسب وکارها و فعالان حوزه  آی تی بارها گفته اند این محدودیت ها، کسب وکارهای زیادی را از بین 
خواهد برد، افراد زیادی را بیکار خواهد کرد و آنها را مجبور می کند از آنچه تابه حال براساس تخصص شان 

می کرده اند، دست بکشند و به کارهای دیگری برای به دست آوردن لقمه  نانی، رو بیاورند.
حالا بیش از سه ماه از موج گسترده فیلترینگ می گذرد و تعداد محدودی پژوهش و نظرسنجی 
درباره تاثیر آن بر تقاضای کار ساکنان ایران انجام شده است. بیشتر این نظرسنجی ها درباره تاثیری 
است که محدودیت ها بر کسب وکارهای اینترنتی مثل صفحه های اینستاگرامی داشته است؛ این میان اما 
بررسی کمی درباره آنچه بر دیگر متقاضیان کار به تفکیک جنسیت و سن گذشته، انجام شده است.«

این رسانه زنجیره ای طوری وانمود کرده است که گویا اینترنت در ایران کاملا مسدود بوده و به 
هیچ عنوان امکان استفاده از فضای مجازی وجود ندارد.برخلاف این ادعا، اینترنت در ایران مسدود 
نیست و فیلترینگ نیز شامل حال سه سکوی خارجی یعنی اینستاگرام، تلگرام و واتس آپ است. 
علت نیز آن است که شرکت متا )مالک اینستاگرام و واتس آپ( به دلیل تخلفات، فیلتر شده و 

علاوه بر آن، شرکت متا قوانین و شروط ایران را برای ادامه فعالیت نپذیرفته است.
در ماه های گذشته سکوهای اینستاگرام و تلگرام علناً به آموزش اغتشاشگران در ایران اقدام 
کرده و اقداماتی از جمله ساخت کوکتل مولوتف و نارنجک دستی را آموزش می دهند. این سکو 
همچنین مردم را به آشوب و التهاب تشویق کرده و نسبت به مدافعان امنیت و حافظان نظم در 

کشور نفرت پراکنی می کنند.
اتفاقاً سکوهایی از جمله اینستاگرام و تلگرام با نحوه فعالیت خود در ایران و ترویج خشونت، 
دوقطبی سازی و ناامنی و فراهم کردن بستر جنایت، کسب و کار مردم ایران را مختل کرده اند. یک 
نمونه از این رفتار، حضور اراذل و اوباش در بازارها و تهدید کسبه و بازاریان به اعتصاب زورکی و 

اجباری بود.

نگاه

  فرانسه از پیشگامان  اندیشه مدرن است. به همین خاطر است که 
باید این کشور بیش از دیگر کشورهای متمدن غربی مبادی به آداب 
و احترام گزاری به فرهنگ و تمدن ملل غیر غربی باشد. ولی ناباورانه 
واقعیت امر چنین نیست. لااقل از چنین کشوری انتظار حرمت شکنی و 
بی ادبی به آیین و فرهنگ و مقدسات مردم جهان نمی رود. در حالی که 
شاهد پیشگامی نشریه ای فرانسوی در این بی ادبی و بی فرهنگی هستیم.

   حمایت سیستمی دولت های غربی از این نشریه هتاک و گستاخ ، 
نشانه آن است که چنین رفتاری ریشه در مبانی تمدنی غرب دارد. امروزه 
در جهان غربی اصل آزادی مبنایی برای هر گونه هتاکی و حرمت شکنی و 
بی ادبی شده است. حقیقتاً تمدن غربی و فرهنگ مدرن در میان تمدن ها 
و فرهنگ های ملل مختلف در بی ادبی و بی فرهنگی کم نظیر است. هیچ 
تمدنی مثل تمدن غربی حرمت شکن و بی ادب نیست. مدرنیته از دیرباز 
آموزگار شرّ  بوده است. ولی هیچ گاه آموزگار خیر و نیکی نبوده است. 
چنان که خیلی ها مانند اشتراوس، ماکیاولی را به خاطر نگارش کتاب 

شهریار، آموزگار شرّ نامیده اند.

   وقتی رئیس جمهور کشوری که خود را نماد دنیای مدرن می داند، 
مردم 1۴0 کشور جهان را به لکه روی شلوار جین جوان آمریکایی تشبیه 
می کند، نباید این گفته او را اظهارات شخصی پنداشت. اصلًا او اجازه ندارد 
که در چنین مقامی پندارهای شخصی خود را ابراز کند ، بلکه این گفته وی 

از فرهنگ مدرن ناشی شده است. 
  وقتی ژورنالیست وطنی فیلسوف و متفکر مسلمان را که افتخار جهان 
اسلام است، عاری از  اندیشه و تفکر می خواند، این بی ادبی او از فرهنگ مدرن 

نشأت می گیرد. 

  وقتی روشنفکران وطنی برابر هتاکی نشریه فرانسوی علیه مقدسات 
مردم کشورشان سکوت می کنند، به دلیل آن است که  اندیشه مدرن 
به آنان نیاموخته که بایستی حرمت گذار فرهنگ ناب مردم کشورشان 
باشند. اساسا  اندیشه مدرن شرط روشنفکری را در قداست زدایی تعریف 
کرده است. انسان سکولار با همین وصف قداست زدایی شناخته می شود. 
به همین خاطر، ترویج فرهنگ بی ادبی و حرمت شکنی از دستاورد های 
سکولاریزاسیون است. لذا این گونه بی ادبی ها در اندیشه مدرن، امری عادی 

و روزمره تلقی می شود. 
   به راستی، تمدنی که با نشریه هتاک و حرمت شکن خود همدلی و 
حمایت می کند، چگونه می تواند از احترام به انسان ها و حقوق بشر سخن به 
میان آورد؟! این چه حقوق بشرخواهی است که نمی تواند از کرامت مردم و 
احترام به فرهنگ و مقدسات آنها دفاع کند؟! این چه تمدن پوشالی است 
که نمی تواند اصول اولیه مبادی به آداب بودن را به نشریه خود تعلیم دهد؟!

_______________________
* استاد جامعه شناسی سیاسی و ریاست سازمان سمت

هتاكی های سیستمی غربی ها 
ریشه در مبانی تمدنی آن دارد 

داود مهدوی زادگان *

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه 
علنی دیروز به ارزیابی ابعاد چالشی صندوق های 
بازنشستگی و عملکرد دستگاه های اجرایی مربوطه 

پرداختند.
در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی بررسی 
مشکلات صندوق های بازنشستگی مورد بررسی قرار 
گرفت و حسن لطفی سخنگوی کمیسیون اجتماعی 
گزارش این کمیسیون در مورد ارزیابی ابعاد چالشی 
صندوق های بازنشستگی و عملکرد دستگاه های اجرایی 

مربوط را قرائت کرد.
سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در جلسه علنی امروز سه شنبه ۲0 دی ماه 
مجلس شورای اسلامی حضور پیدا کرد و گفت: عزم دولت 
برای ساماندهی صندوق های بازنشستگی با همراهی 

مجلس شورای اسلامی بسیار جدی است.
وی افزود: بنای ادامه کار ما در ساماندهی صندوق ها 
توجه به سیاست های کلی ابلاغی از سوی مقام معظم 
رهبری در حوزه تأمین اجتماعی است. اساس بر تامین 

نظام اجتماعی جامعه و یکپارچه است. 
وزیر کار با اشاره به گزارش کمیسیون اجتماعی در 
مورد ارزیابی ابعاد چالشی صندو ق های بازنشستگی و 

عملکرد دستگاه های اجرایی مربوط که در جلسه امروز 
مجلس قرائت شد، ادامه داد: مشکلاتی که در گزارش 
کمیسیون اجتماعی مجلس بود، ناشی از ناترازی ها است. 
یکی از ناترازی ها نسبت به پشتیبانی است، نسبت تعداد 
بیمه پردازان به مستمری بگیران در صندوق های مختلف 
کشوری و لشکری و تأمین اجتماعی خصوصاً در تأمین 
اجتماعی و صندوق بازنشستگی کشوری سیر شدید 

نزولی را طی می کند.
مرتضوی خاطرنشان کرد: برخی از قوانین موجب 
شده که مصارف و منابع ما در صندوق های کشوری 
تناسب نداشته باشد. متناسب  سازی حقوق بازنشستگان 
صندوق کشوری و سازمان تأمین اجتماعی، برخی از 

دلایل این عدم تناسب بوده اند.
در ادامه تعدادی از نمایندگان مجلس به بیان نکاتی 
درباره میزان رسیدن صندوق های بازنشستگی به اهداف 
مورد نظر، ضرورت اصلاح ساختاری صندوق ها باید در 
برنامه هفتم توسعه، نیاز صندوق های بازنشستگی به 
سرمایه گذاری برای انجام تعهدات بلندمدت خود و 
همچنین موانع این صندوق ها برای صادرات و واردات 

پرداختند. 
علی نیکزاد نائب رئیس  مجلس شورای اسلامی نیز در 

پایان در جمع بندی بحث های مطروحه در صحن مجلس 
شورای اسلامی بیان کرد: دلایل مشکلات صندوق های 
بازنشستگی به وابستگی این صندوق ها به بودجه عمومی 
دولت است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی که در راس 
وزارتخانه قرار داشته و مدیریت دارایی های صندوق ها 
را برعهده  دارد باید به سمت مولد سازی دارایی های 
این صندوق و سرمایه  گذاری های سودآور با اولویت 
سرمایه  گذاری در بازار بورس گام بردارند. نباید سود 
سرمایه  گذاری با منابع این صندوق کمتر از سود اوراق 

مشارکت بانکی باشد.
سامانه شفافیت آرای نمایندگان آماده راه اندازی است

علی نیکزاد نائب رئیس  مجلس شورای اسلامی در 
جلسه علنی دیروز همچنین   درباره سامانه شفافیت اظهار 
کرد: سامانه شفافیت آرای نمایندگان آماده راه اندازی 
است، چنانچه همکاران مایل باشند در این مرحله 
مشارکت کنند می توانند نامه ثبت شده در سامانه به 
تاریخ 1۴01/10/۴ به شماره سریال ۲876۴۴6 را 

امضا کنند.
موافقت نمایندگان مجلس

با تحقیق و تفحص از منطقه آزاد قشم
نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز در جریان 

بررسی گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد تحقیق و 
تفحص از منطقه آزاد قشم در راستای اجرای ماده ۲3۴ 
مکرر آیین نامه داخلی مجلس، با 1۵8 رأی موافق، 17 
رأی مخالف و 6 رأی ممتنع از مجموع ۲11 نماینده 
حاضر در صحن با ارسال این گزارش به قوه قضائیه برای 

بررسی تخلفات موافقت کردند.
روایت میرتاج الدینی از نشست غیر علنی دیروز مجلس

مجلس همچنین روز گذشته یک جلسه غیر علنی 
نیز داشت که سیدمحمدرضا میرتاج الدینی نماینده مردم 
تبریز در مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با فارس، در 
بیان جزئیات این نشست گفت: در این نشست مباحثی 
درباره اعلام وصول و بررسی لایحه بودجه سال 1۴0۲ 
در مجلس بحث شد و نمایندگان نقطه نظرات خود را 

در این باره مطرح کردند.
وی افزود: در این جلسه رئیس  مجلس عنوان کرد 
که بناست تا پایان ماه جاری لایحه برنامه هفتم توسعه 

به مجلس از سوی دولت تقدیم شود.
نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار 
داشت: آقای قالیباف گفت که با توجه به این موضوع ما 
لایحه برنامه هفتم توسعه و لایحه بودجه سال 1۴0۲ را به 
صورت همزمان در مجلس مورد بررسی قرار خواهیم داد.

رئیس  مجلس شورای اسلامی ضمن مخالفت 
کرد:  تاکید  فرامنطقه ای  دخالتهای کشورهای  با 
ما هیچ گونه تغییرات ژئوپلیتیکی را در مرز 

نمی پذیریم.
محمدباقر قالیباف که به منظور شرکت در 
سیزدهمین مجمع مجالس آسیایی به ترکیه سفر کرده 
بود در حاشیه این اجلاس و در دیدار صاحبه غفاراوا 
رئیس  مجلس ملی جمهوری آذربایجان با اشاره به اهمیت 
روابط ایران و جمهوری آذربایجان در حوزه مختلف 
سیاسی، اقتصادی و پارلمانی گفت: جمهوری آذربایجان 
به عنوان کشور همسایه شرایط ویژه ای برای جمهوری 

اسلامی ایران دارد و در کنار روابط دوجانبه فرصت 
مناسبات پارلمانی می تواند نقش جدی در روابط ایفا کند.
رئیس  مجلس شورای اسلامی افزود: امروز دو کشور 
به دنبال توسعه مراودات و عمق بخشی به مناسبات 
هستند و اطمینان دارم عمیقاً مسئولان دو کشور 

می خواهند روابط توسعه یابد.
قالیباف تأکید کرد: می توانیم در صحنه منطقه ای 
و جهانی روابط خوبی با هم داشته باشیم و هر قدر 
کشورهای منطقه با هم نزدیک باشند به نفع منطقه 
است و نباید اجازه داد کشورهای فرا منطقه ای در این 

زمینه دخالت کنند.

رئیس  مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: ما 
هیچ گونه تغییرات ژئوپلیتیکی را در مرز نمی پذیریم.

وی افزود: درباره توسعه مراودات با جمهوری 
آذربایجان نیز موضع روشنی داریم و آماده توسعه تبادلات 

تجاری و ترانزیتی با کشور آذربایجان هستیم.
قالیباف همچنین در بازگشت از سفر ترکیه و 
در بدو ورود به فرودگاه مهرآباد در سخنانی با اشاره 
به نشست سه جانبه بین رؤسای مجالس جمهوری 
اسلامی ایران، آذربایجان و ترکیه در حاشیه اجلاس 
APA، گفت: در نشست های حاشیه این اجلاس 
موضوعات مربوط به حمل ونقل و ترانزیت کالا و انرژی 

بین 3 کشور ایران، ترکیه و آذربایجان مورد تأکید 
قرار گرفت. رئیس  قوه مقننه خاطرنشان کرد: همچنین 
این اواخر سوء تفاهم هایی با جمهوری آذربایجان پیش 
آمده بود که این مسائل نیز برطرف شد و قرار شد در 
آینده سفری به باکو داشته باشم، همچنین مقرر شد این 

نشست ها تداوم داشته باشد.
وی خاطرنشان کرد: گفت وگوها برای مسیرهای 
ترانزیتی شمال- جنوب و شرق- غرب صورت گرفت 
و مقرر شد نشست های سه جانبه در سطح وزرای 
خارجه، دفاع و سران شکل گرفته و بحث های مرتبط با 
حمل ونقل، ترانزیت و تجارت نیز مورد توجه قرار گیرد.

در دیدار رئیس  مجلس ملی آذربایجان

قالیباف: هیچ گونه تغییرات ژئوپولیتیکی را در مرز نمی پذیریم

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: جواد 
روحی از لیدرهای اصلی اغتشاشات نوشهر به 
اتهام افساد فی الارض در دادگاه بدوی به اعدام 

محکوم شده است.
به گزارش خبرگزاری میزان، در روزهای اخیر، 
رسانه های معاند ادعاهایی در رابطه با پرونده جواد 
روحی، یکی از متهمان اغتشاشات در شهرستان 
نوشهر استان مازندران مطرح کرده اند. در این 
ادعاها مطرح شده متهم از حق دسترسی به وکیل 

محروم بوده است.
کلکسیون اتهامات انتسابی لیدر اغتشاشات نوشهر

پیگیری های خبرگزاری میزان نشان می دهد 
این فرد لیدری اغتشاشگران را بر عهده داشته و 
اقدامات مجرمانه قابل توجهی را نیز در اغتشاشات 

انجام داده است.
براساس دادنامه صادره از سوی دادگاه انقلاب 
اسلامی ساری، اتهامات متهم دایر است بر: افساد 
فی الارض از طریق ارتکاب جرم علیه امنیت داخلی 
کشور، احتراق و تخریب اموال به گونه ای که موجب 
اخلال شدید در نظم عمومی کشور و ناامنی و ورود 
خسارت عمده به اموال عمومی شده است، تخریب، 
ایجاد حریق و خرابکاری در اموال و تاسیسات مورد 
استفاده عمومی به منظور اخلال در نظم و امنیت 
جامعه، تحریک برخی از شهروندان به ایجاد ناامنی 
و اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم بر ضد امنیت 
داخلی کشور، ارتداد از طریق هتک حرمت به قرآن 
از طریق آتش زدن قرآن کریم و توهین به مقدسات 
امارات و قرائن موجود در پرونده، اعترافات صریح 
متهم و گزارش ضابطین حاکی از آن است که این 
متهم در ساماندهی اغتشاشات حضور داشته و به 
عنوان لیدر در جمعیت اغتشاشگران ایفای نقش 

می کرده است.
قرآن سوزی در وسط میدان شهر

جواد روحی صراحتا نسبت به اقدامات خود و 
نقش آفرینی جدی در اغتشاشات اعتراف کرده و 
حادثه را این گونه شرح داده است: »چند روز قبل از 
اغتشاشات از شهرستان آمل به نوشهر آمدم. در روز 

۲0 آذرماه 1۴01 متوجه شدم جمعیت به سمت 
میدان آزادی نوشهر می آیند. در آن لحظه من داخل 
مغازه موبایل فروشی بودم که به جمع پیوستم. یکی 
از خانم های حاضر در صحنه، قرآن کریم را به من 
داده بود، من هم قرآن را داخل آتش انداختم و 
سوزاندم.«  جواد روحی درباره آتش زدن مقر پلیس 
راهنمایی و رانندگی گفته است: »به اتفاق چند 
نفر وارد مقر مامورین راهنمایی و رانندگی که در 
مرکز شهر قرار داشت شدیم و لوازم موجود در آن 
را به پایین پرتاب کردیم و پس از آن مقر ماموران 

راهنمایی و رانندگی آتش زده شد.«
اقداماتی که جان ۵ نفر را گرفت

براساس این گزارش، در حوادث و اغتشاشات 
شهرستان نوشهر که جواد روحی لیدری گروهی از 
اغتشاشگران و افراد حاضر در تجمع را برعهده داشته 
و شهروندان را تحریک و تشویق به آشوب می کرده 
است، متاسفانه ۵ نفر جان خود را از دست داده اند و 
تعدادی از ماموران تامین امنیت نیز مجروح شده اند.

اتهام افساد فی الارض و صدور حکم اولیه اعدام
رئیس کل دادگستری مازندران در همین راستا 

از برگزاری جلسات دادگاه و اخذ دفاعیات متهم 
و وکیل وی خبر داد و گفت: جواد روحی به اتهام 
افساد فی الارض در دادگاه بدوی به اعدام محکوم 

شده است.
حجت الاسلام و المسلمین اکبری افزود: در پی 
ادعاهای مطرح شده درخصوص پرونده جواد روحی 
از متهمان اغتشاشات اخیر در شهرستان نوشهر، این 
فرد لیدری جمعیت در میدان اصلی شهر را بر عهده 
داشته و اقدامات مجرمانه قابل  توجهی در اغتشاشات 

انجام داده است.
اقرار صریح به آتش زدن قرآن کریم

وی ادامه داد: نامبرده در حمله اغتشاشگران به 
اماکن دولتی، نظامی، بانک ها و شهرداری حضور 
داشته و به اتفاق چند نفر وارد مقر راهنمایی و 
رانندگی در مرکز شهر شده و لوازم موجود در آن 
را به بیرون پرتاب و سپس به این موضوع که مقر را 

تخریب و به آتش کشیده، اقرار کرده است.
همچنین در جلسه دادگاه درمورد به آتش 
کشیدن قرآن کریم اقرار صریح داشته و علت ارتکاب 
جرم و شرکت در اغتشاشات را ناشی از استفاده از 

مواد مخدر و قرص اعلام کرده است. متهم در زمان 
ارتکاب جرم قوه تمیز داشته است.

اکبری افزود: براساس رای دادگاه، نامبرده در 
زمان ارتکاب جرم دارای اراده و قوه تمیز بوده و 
سوءنیت وی در ارتکاب رفتار مجرمانه کاملا مبرهن 
و محرز بوده است. دفاعیات وی که در زمان ارتکاب 
جرم، فاقد اراده بوده برابر تبصره ماده ۲18 قانون 

مجازات اسلامی برای دادگاه قابل پذیرش نیست.
متهم در مرحله دادسرا و دادگاه وکیل معرفی نکرد

رئیس کل دادگستری استان مازندران بیان 
داشت: برای جواد روحی به دلیل عدم معرفی 
وکیل در مرحله دادسرا و دادگاه، وکیل تسخیری 
انتخاب شد که این وکیل در دادگاه دفاعیات کاملی 
از موکلش انجام داد. متهم جواد روحی در مرحله 
تجدید نظرخواهی وکیل تعیینی به دادگاه معرفی 

کرده است.
وی اظهارداشت: متهم جواد روحی به اتهام 
افساد فی الارض و محاربه به اعدام محکوم شده 
است؛ اما این رای قابل فرجام خواهی در دیوان عالی 

کشور است.

دادگاه اسلامی تهران برای چهار عنوان 
بلژیک که چندی پیش دستگیر  اتهامی تبعه 

شده بود حکم بدوی صادر کرد.
به گزارش خبرگزاری میزان، بر اساس حکم صادر 
شده از سوی دادگاه انقلاب اسلامی تهران »الیویر وند 
کاستیل«، فرزند برنارد، متولد سال 1981 با چهار 
عنوان اتهامی در دادگاه محاکمه شده است که در 
پایان دادگاه انقلاب اسلامی تهران در هر چهار عنوان 

اتهامی وی را مستحق مجازات دانسته است.
بر اساس کیفرخواست صادر شده، الیویر 
وند کاستیل متهم بوده است به جاسوسی علیه 
جمهوری اسلامی ایران به نفع سرویس اطلاعاتی 

 بیگانه، همکاری با دولت متخاصم آمریکا علیه
جمهوری اسلامی ایران، قاچاق حرفه ای ارز به مبلغ 

۵00 هزار دلار و پولشویی به همین میزان.
دادگاه پس از برگزاری جلسات با حضور معاون 
دادستان، متهم و وکیل مدافع وی در نهایت در 
رابطه با اتهام اول، جاسوسی علیه جمهوری اسلامی 
ایران به نفع سرویس اطلاعاتی بیگانه، تبعه بلژیک 
را به 1۲.۵ سال حبس محکوم کرده است. همچنین 
دادگاه انقلاب اسلامی تهران در مورد اتهام دوم، 
همکاری با دولت متخاصم آمریکا علیه جمهوری 
اسلامی ایران، نیز وند کاستیل را به 1۲.۵ سال حبس 

محکوم کرده است.

در مورد اتهام سوم، قاچاق حرفه ای ارز به مبلغ 
 ۵00 هزار دلار، رئیس دادگاه برای تبعه بلژیک

۲.۵ سال حبس، ضبط ارز قاچاق، پرداخت جزای 
 نقدی معادل دو برابر بهای ریالی دلارها به قیمت روز 

و 7۴ ضربه شلاق حکم صادر کرده است.
 در مورد اتهام چهارم، پولشویی به میزان
۵00 هزار دلار، هم دادگاه انقلاب اسلامی تهران برای 
این فرد 1۲.۵ سال حبس و مصادره اصل مال درآمد 
و عواید حاصل از ارتکاب جرم منشا و جرم پولشویی 

در نظر گرفته است.
حکم صادر شده بدوی و ظرف ۲0 روز در دادگاه 

تجدید نظر قابل اعتراض است.

به اتهام جاسوسی، قاچاق ارز و پولشویی

حکم بدوی دادگاه انقلاب برای تبعه بلژیکی صادر شد

قرآن سوزی متهم وسط میدان اصلی شهر

یکی دیگر از لیدرهای اصلی اغتشاشات نوشهر به اعدام محکوم شد

آلمان باز هم به خیال احیای اغتشاش در 
ایران، به مداخله در امور داخلی کشورمان 
پرداخت و سفیر ایران در آلمان را احضار کرد.

وزیر امور خارجه آلمان بار دیگر با دخالت در 
امور داخلی ایران اعلام کرد سفیر ایران را احضار 

کرده است.
صدراعظم آلمان و سایر مقام های این کشور روز 
دوشنبه، ضمن دخالت آشکار در امور داخلی ایران 
از حمایت از آشوبگران و اقدامات جدید علیه تهران 

خبر دادند.
دوازدهم آبان شماری از اغتشاشگران در 
اطراف آرامستان بهشت سکینه و کمالشهر 
کرج به بهانه شرکت در مراسم چهلم یکی از 
جانباختگان اغتشاشات با ایجاد ناآرامی و ریختن 
سنگ و چوب و نخاله های ساختمانی، اقدام به 
بستن آزادراه کرج- قزوین و اختلال در عبور و 
مرور خودروها، تخریب اموال عمومی و خصوصی 
و ضرب وجرح مأمورین کردند. در حوادث آن روز، 

»سید روح الله عجمیان« یکی از حافظان امنیت 
مظلومانه به شهادت رسید.

شهید عجمیان بدون هیچ سلاحی به همراه 
تعدادی از مردم که به جهت انسداد آزادراه در 
ترافیک مانده بودند در حال کمک جهت رفع انسداد 
بود و در این حین به صرف اینکه لباس بسیجی بر 
تن داشت مورد حمله اغتشاشگران قرار می گیرد 
و تعدادی از آنها با قساوت و بی رحمی وی را به 
شهادت می رسانند. محمدمهدی کرمی و سیدمحمد 
حسینی، عوامل اصلی آن جنایت صبح شنبه به دار 

مجازات آویخته شدند.
براساس گزارشی که فارس به نقل از رویترز نوشته 
است، »اولاف شولتز« صدراعظم آلمان روز دوشنبه 
در توئیت خود بدون هیچ گونه اشاره به کشته شدن 
نیروهای مدافع امنیت، مدعی شد که ایران از مجازات 
اعدام به عنوان ابزاری جهت سرکوب استفاده می کند. 
شولتز با دخالت آشکار در امور قضایی ایران گفت، 

ایران باید از اعدام های بعدی خودداری کند.

سخنگوی دولت آلمان نیز در نشست خبری گفت 
که برلین می خواهد با اقدامات بین المللی جدید بر 

مقامات ایران فشار بیاورد.
سخنگوی دولت آلمان گفت: »به همراه شرکای 
بین المللی مان، فشارها را بر ایران بیشتر خواهیم کرد.«
این گزارش حاکی است، شامگاه دوشنبه با تکرار 
اتهامات بی اساس و توهمات نخ نماشده علیه ایران، 
در صفحه توئیتر خود نوشت: »ما همچنان به افزایش 
فشار بر ایران به ویژه بر سپاه پاسداران ادامه می دهیم. 
از ماه اکتبر، ما تحریم های اشخاص را علیه ده ها نفر 

از سران این نهاد اعمال کرده ایم.«
وی درباره ادعاهای خود ادامه داد: »پول شما 
مسدود شده، تجارت شما دشوار است و آزادی عمل 
شما محدود شده است. ما ابتکار عمل را با شرکای 
اتحادیه اروپا برای ایجاد فهرست های جدید در نشست 

بعدی شورای خارجی در دست گرفته ایم.«
وزیر خارجه آلمان که با چشم بستن روی سرکوب 
وحشیانه تظاهرات و اعتراضات مسالمت آمیز مردم این 

کشور و دیگر کشورهای اروپایی طی ماه های اخیر، 
اظهار داشت: »این برای ما کافی نیست؛ قرار دادن 
نام سپاه پاسداران در فهرست سازمان های تروریستی 

از نظر سیاسی مهم و منطقی است.«
بائربوک در توئیت دیگری نوشت: »موانع قانونی 
برای ایجاد این فهرست باید برطرف شود. به همین 
دلیل با اتحادیه اروپا تماس گرفتیم تا شرایط را 
روشن کنیم. سپاه پاسداران هم اکنون نیز به عنوان 

یک سازمان در اتحادیه اروپا تحریم شده است.«
سخنگوی وزارت خارجه آلمان نیز گفت که هدف 
برلین توافق با سایر کشورهای عضو اتحادیه اروپا بر 

سربسته چهارم تحریم ایران است.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران به تازگی از مواضع و اقدامات غیرسازنده 
برخی کشورهای غربی در قبال اغتشاشات و حوادث 
تروریستی اخیر در ایران انتقاد کرد و گفت، برخی 
مقامات اروپایی به اهداف حزبی بیش از منافع ملی 

کشورشان توجه دارند.

اقدامات ضدایرانی آلمان در روزهای اخیر
با مداخله در امور داخلی و احضار سفیر

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی با بیان اینکه عملکرد پلیس در 
سه ماه گذشته بسیار خوب بوده و قابل 
قبول است، گفت: با تمام وجود و ظرفیت در 
خدمت فرماندهی جدید انتظامی هستیم.

سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در گفت وگو با تسنیم 
در پاسخ به این سؤال که رویکرد سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با سازمان انتظامی کشور در دور 
جدید فرماندهی این نیرو چگونه خواهد بود، 
اظهار کرد: سپاه و فراجا با هم برادر هستند و 
ما با تمام وجود و ظرفیت در خدمت فرماندهی 

جدید انتظامی هستیم.

وی افزود: ان شاءالله در تمامی صحنه ها 
از »سردار احمدرضا رادان« فرمانده جدید 
 انتظامی کشور و سازمان انتظامی حمایت

می کنیم.
فرمانده کل سپاه در پاسخ به سؤال دیگری 
 مبنی بر اینکه »عملکرد پلیس در وقایع
3.۵ ماه گذشته را چگونه ارزیابی می کنید«، 
تصریح کرد: عملکرد پلیس بسیار خوب بوده و 

قابل قبول است.
سرلشکر سلامی خاطرنشان کرد: از فداکاری 
تمامی برادرانمان در سازمان انتظامی کل کشور 
به خصوص در این چند ماه اخیر به  صورت ویژه، 

تشکر و قدردانی می کنم.

سرلشکر سلامی:
با تمام وجود و ظرفیت

از فراجا حمایت می كنیم

تاکید کرد: دولت  سخنگوی دولت 
تدوین  را درخصوص  قانونی خود  تکلیف 
لایحه بودجه انجام داده است و اکنون 
مجلس باید اعلام وصول کند. به زودی 
دولت قانون برنامه هفتم توسعه را هم 

تقدیم مجلس خواهد کرد.
علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در 
گفت وگویی در پاسخ به اینکه تدوین برنامه هفتم 
توسعه و لایحه بودجه در چه مرحله ای هستند، 
گفت: دولت تکلیف قانونی خود را انجام داده و 
تدوین بودجه سالانه را طبق روال از فروردین و 
اردیبهشت شروع کرده است و باتوجه به موعد 
قانونی آئین نامه داخلی مجلس تحویل مجلس 

شورای اسلامی داده است.
وی اشاره کرد: طبق آئین نامه مجلس اگر 
در سالی دولت تدوین سیاست های کلی »قانون 
برنامه« را هم به عهده داشت، باید سیاست های 
کلی آن تا پیش از خردادماه به دولت ابلاغ شود 
که این امر تا شهریورماه صورت نگرفت و دولت 

بر اساس تکلیف قانونی خود تدوین بودجه را 
تکمیل کرد و تدوین قانون برنامه را هم پس 

از ابلاغ آغاز نمود.
سخنگوی دولت تصریح کرد: امسال برای 
اولین بار 18 جلسه کارشناسی قوی برای بررسی 
قانون بودجه برگزار و احکام دائمی بودجه از 

احکام یک ساله جدا و تقدیم مجلس شد.
بهادری جهرمی اضافه کرد: مجلس طرحی را 
در دستور کار داشت که طبق آن دولت می تواند 
فرآیند تقدیم بودجه به مجلس را دو مرحله ای 
کند. به این صورت که در یک مرحله احکام 
و اعداد کلان و در مرحله بعد جداول تقدیم 
مجلس شود و دولت بر همین مبنا طرح اولیه را 

تقدیم مجلس کرد.
وی در پایان تاکید کرد: دولت تکلیف قانونی 
خود را درخصوص تدوین لایحه بودجه انجام 
داده است و اکنون مجلس باید اعلام وصول 
کند. بزودی دولت قانون برنامه هفتم توسعه را 

هم تقدیم مجلس خواهد کرد.

بهادری جهرمی:
دولت تکلیف قانونی خود را

درخصوص تدوین لایحه بودجه انجام داده است

اغتشاشات  پروژه  پی شکست  در 
سعودی  تروریستی  شبکه  وضعیت 
مرحله جدیدی شده  وارد   اینترنشنال 
است و برخی اعضای این شبکه برای اعلام 
برائت از اقدامات تروریستی آن، از یکدیگر 
سبقت می گیرند و به ایران پیام می فرستند.
تسنیم در گزارشی نوشت: بعد از اعلام 
دستگاه امنیتی جمهوری اسلامی ایران مبنی 
بر تروریستی بودن شبکه اینترنشنال، برخی 
کارمندان این شبکه که تصویر آنها پخش شده 
است، به دلیل احساس ناامنی خواستار تدابیری 
برای تأمین امنیت خود شده اند و برخی دیگر با 
مسئولان و افراد پشت  پرده این شبکه تروریستی 

درگیر شده اند.
اولین واکنش ها به تروریستی بودن 
شبکه سعودی اینترنشنال درون این شبکه، 
ارتباط گیری مخفیانه چند نفر از کارمندان با 
ایران بود تا به نحوی خود را از تبعات همکاری با 
اینترنشنال نجات دهند که به گفته منبع آگاه به 

خبرنگار تسنیم، برخی از این افراد برای افزایش 
همکاری خود با دستگاه اطلاعاتی ایران اعلام 

آمادگی بیشتری کرده اند.
رفتارهای مشکوک چند عضو شبکه سعودی 
اینترنشنال، موجب شد که همه اعضای این 
شبکه توسط دولت انگلیس ممنوع الخروج 
شوند و حتی تا اطلاع ثانوی حق سفر به دیگر 
کشورهای اروپایی را نداشته باشند اما با این 
حال، برخی اعضای این شبکه به دلیل شکست 
پروژه اغتشاشات پیام های خود به افراد نزدیک به 
ایران را افزایش داده و سعی در برائت از اقدامات 

تروریستی این شبکه داشته اند.
برخی اعضای این شبکه برای اثبات 
مخالفت خود با شبکه سعودی اینترنشنال، 
آدرس و مشخصات برخی اعضای این شبکه 
را در فضای مجازی منتشر کرده اند؛ برخی 
دیگر نیز گفته اند در روزهای آتی اطلاعات 
 بیشتری از کارکنان این شبکه منتشر خواهند

کرد.

پیام های پی درپی برخی اعضای شبکه سعودی  اینترنشنال 
برای همکاری مخفیانه با ایران


